АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2017                                    д.ЛЕБЕДЕВКА                               № 27-П

О признании утратившим силу
Постановление  администрации
Лебедевского сельсовета №20-П от 28.04.2017
«Об утверждении Положения о порядке
разработки схемы размещения
 нестационарных торговых объектов
 на территории Лебедевского сельсовета»

          Руководствуясь      Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Лебедевский сельсовет»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Признать  Постановление  администрации Лебедевского сельсовета №20-П от 28.04.2017 «Об утверждении Положения о порядке разработки схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории Лебедевского сельсовета» , утратившим силу.
        2. Постановление подлежит опубликованию в печатном издании органа местного самоуправления «Лебедевский вестник».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лебедевского сельсовета                                               И.Н.Кучева